2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.03.2016 г. № __29___
д.Борки
О внесении изменений в Постановление от 04.06.2014г №85«Об утверждении
муниципальной целевой программы «Устойчивое развитие территории Борковского

сельского поселения  на 2014-2016 годы»»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 31.10.2013 №135 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и их формирования и реализации» Уставом Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Устойчивое развитие территории Борковского сельского поселения  на 2014-2016 годы», а именно:

1.1. В Паспорт Программы «Объемы и источники финансирования Программы»:
	Объемы и источники финансирования Программы
	год
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Источники финансирования
	ВСЕГО

	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Внебюджетные источники

	2014
	4233
	2300
	1500
	2254,5
	10287,5

	2015
	3411
	670
	582
	877
	5540

	2016
	2781
	9076
	0
	0
	11857

	ВСЕГО
	10425
	12046
	2082
	3131,5
	27684,5

1.2. В Приложение 1 «Мероприятия программы» :

№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)

	2014
	2015
	2016

	2
	Капитальный ремонт и ремонт  автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселения
	Администрация
	2014-2016 годы
	областной бюджет,

местный бюджет
	348

	1183

1.3. В Приложение2 «ПЕРЕЧЕНЬ объектов по содержанию и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселения, мероприятия, по реализации которых предусмотрены программой на территории Борковского сельского поселения» :
	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид работ
	Объем финансирования (тыс. руб.) в том числе по годам
	Источник финансирования

	ВСЕГО
	2014
	2015
	2016

	2
	Перечень дорог согласно реестра муниципального имущества поселения
	Капитальный ремонт и ремонт  автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселения
	348
	348

	1183
	местный бюджет, областной бюджет

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Опубликовать постановление в газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru..

Глава Борковского  сельского поселения

С.Г.Иванова